
UCHWAŁA NR 288/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 178/2024 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictw do samodzielnego występowania             

w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2578) oraz § 3 ust. 1 Procedury udzielania pełnomocnictw/upoważnień przez 
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii stanowiącej załącznik do uchwały nr 154/2022 Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 7 czerwca 2022 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się § 1 ust. 1 Uchwały nr 178/2024 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 29 maja 2024 r. 

§ 2. Uchyla się załącznik nr 1 do Uchwały nr 178/2024 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 29 maja 2024 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3F148F-0C62-472C-BFBA-60D4EE9D6F1B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 288/2024 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-09-19T09:32:03+0200




